

**LH-REN-CARE APS
NELLERØDVEJ 39, 3200 HELSINGE
CVR.NR. 32 84 06 04**

**ÅRSRAPPORT 2012/13
3. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 18. februar 2014.

dirigent Bente Aud Rasmussen

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Den uafhængige revisors erklæringer 3-4

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis 7-8

Resultatopgørelse 9

Balance 10-11

Noter 12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	LH-Ren-Care ApS Nellerødvej 39 3200 Helsinge CVR. nr.: 32 84 06 04 Hjemsteds kommune: Gribskov Regnskabsperiodens startdato: 1. oktober 2012 Regnskabsperiodens slutdato: 30. september 2013
Direktion	Direktør Bente Aud Rasmussen
Revision	GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab M. D. Madsensvej 13 3450 Allerød
Pengeinstitut	Nordea Bank A/S

LEDELSESBERETNING FOR 2012/13

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består primært af udførelse af sygepleje og rengøringsydelse samt udlejning af driftsmateriel m.v.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2012/13 har været tilfredsstillende. Ledelsen forventer at opløse selskabet i henhold til Selskabslovens §216.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2012/13

Noter		2011/12 1.000	
	BRUTTOTAB	-95.304	1.921
1	Personaleomkostninger	-179.548	-1.111
2	Afskrivninger	-163.477	-102
	DRIFTSRESULTAT	-438.329	708
	Andre finansielle indtægter	0	0
	Andre finansielle omkostninger	-5.263	-41
	RESULTAT FØR SKAT	-443.592	667
3	Skat af årets resultat	4.289	-170
	ÅRETS RESULTAT	-439.303	497
	Forslag til resultatdisponering		
	Udbytte for regnskabsåret	0	0
	Overført til næste år	-439.303	497
	RESULTATDISPONERING I ALT	-439.303	497

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2013

A K T I V E R

<u>Noter</u>		30.9.2012 <u>1.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>388</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>388</u>
Depositum	<u>0</u>	<u>100</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>100</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>0</u>	<u>488</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	294
Andre tilgodehavender	275.751	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>42</u>
Tilgodehavender	<u>275.751</u>	<u>336</u>
Likvide beholdninger	<u>198.060</u>	<u>574</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>473.811</u>	<u>910</u>
AKTIVER	<u>473.811</u>	<u>1.398</u>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2013**P A S S I V E R**

<u>Noter</u>		30.9.2012	
		<u>1.000</u>	
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	<u>195.159</u>	<u>634</u>
4	EGENKAPITAL	<u>275.159</u>	<u>714</u>
	Hensættelse til udskudt skat	<u>0</u>	<u>4</u>
	HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>0</u>	<u>4</u>
	Kreditinstitutter i øvrigt	0	292
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	669	8
	Selskabsskat	171.347	251
	Anden gæld	<u>26.636</u>	<u>129</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser	<u>198.652</u>	<u>680</u>
	GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>198.652</u>	<u>680</u>
	PASSIVER	<u>473.811</u>	<u>1.398</u>
5	Eventualposter m.v.		

NOTER

	2011/12 kr. 1.000		
1 Personaleomkostninger			
Lønninger	181.332	1.098	
Pensioner	0	0	
Andre omkostninger til social sikring	-1.784	13	
	179.548	1.111	
2 Afskrivninger			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	102	
Tab ved afståelse af driftsmidler	163.477	0	
	163.477	102	
3 Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	168	
Udskudt skat 1.10.2012	-4.289	-2	
Udskudt skat 30.9.2013	0	4	
	-4.289	170	
4 Egenkapital			
	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1.10.2012	80.000	634.462	714.462
Overført af årets resultat	0	-439.303	-439.303
Egenkapital 30.9.2013	80.000	195.159	275.159

Virksomhedskapitalen har været uændret kr. 80.000 siden den 14. april 2010.

5 Eventualposter m.v.

Ingen